CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOÁ
Avenida do Príncipe nº 2169– Fone: 3443-2686

E-mail: cmsitapoa@gmail.com
CEP 89.249-000 – Itapoá/SC

Avenida do Príncipe nº 2169– Fone: 3443-2686

ERRATA Nº 01 do EDITAL N° 001 / 2023

EDITAL DE CHAMAMENTO
(BIÊNIO 2023 / 2025)

SEGUNDA PRORROGAÇÃO

No Edital 028/2023, item 05, ONDE CONSTA:

05 – As organizações de Entidades/Instituições/Associações comunitárias e/ou
moradores de bairros e/ou associações de proteção de direitos coletivos e individuais
devem apresentar, no ato da inscrição, para arquivamento, OFICIO indicando seus
representantes – Titular e Suplente – para a Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de
Saúde, devendo, ainda, os candidatos comparecerem das 08:00h às 12:00h no período
de 28 de junho a 05 de julho de 2023 para efetivar sua inscrição, munidos dos
documentos elencados no item 4 deste edital, EM ENVELOPE LACRADO, na sede do
Conselho Municipal de Saúde, sito a Rua Diogo Augusto Zamboni de Oliveira, 537 –
Itapema do Norte – Itapoá/SC, ou através do e-mail: cmsitapoa@gmail.com.br .

PASSA A CONSTAR:

05 – As organizações de Entidades/Instituições/Associações comunitárias e/ou
moradores de bairros e/ou associações de proteção de direitos coletivos e individuais
devem apresentar, no ato da inscrição, para arquivamento, OFICIO indicando seus
representantes – Titular e Suplente – para a Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de
Saúde, devendo, ainda, os candidatos comparecerem das 08:00h às 12:00h no período
de 28 de junho a 05 de julho de 2023 para efetivar sua inscrição, munidos dos
documentos elencados no item 4 deste edital, EM ENVELOPE LACRADO, na sede do
Conselho Municipal de Saúde, sito a Avenida do Príncipe nº 2169 – Itapema do Norte
– Itapoá/SC, ou através do e-mail: cmsitapoa@gmail.com.br .

Publique-se.
Cumpra-se.

Itapoá 27 de junho de 2023

Lana Roselia Quadros
Bevilaqua Presidente do Conselho

Municipal de Saúde